
Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15 

85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 05.07.2022 r. 

WZP.271.38.2022.B 

Oznaczenie i numer sprawy: „Wykonanie robót budowlanych polegających na budowie tzw. 

parku kieszonkowego na terenie Szkoły Podstawowej nr 46 przy ul. Kombatantów 2  

w Bydgoszczy” - WZP.271.38.2022.B 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERTY DODATKOWEJ 

 

Zamawiający, działając zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

zamieszcza informację o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte,  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „MAX” Kamilla Smolińska, ul. Żeglarska 123,  

85-545 Bydgoszcz, NIP: 953-167-31-27 za cenę ryczałtową 470 732, 37 zł brutto. 

 
 

 

Paulina Głąb – Sekretarz komisji przetargowej 

 


